
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/12/2014 - N.  1675  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 337 del Reg. Data  30/12/2014 N. 938  del Reg. Generale

OGGETTO Integrazione Determina nr. 330/911 Reg. Gen. del 23.12.2014.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



     PREMESSO:

 RICHIAMATA la propria Determinazione nr. 330/911 Reg. Gen. del 23.12.2014 con
all’Oggetto:  “Impegno  di  spesa  per  la  liquidazione  delle  fatture  in  favore  delle  Società  che
assicurano i vari servizi di Igiene Urbana.”;
CHE si rende necessario integrare il citato atto con la precisazione delle società che assicurano il
Servizio di Igiene Urbana;
       RITENUTO di dover integrare la citata Determinazione con l’elenco delle società che
assicurano il Servizio di Igiene Urbana finalizzato all’impegno della spesa:

D E T E R M I N A

1)  DI  INTEGRARE la  propria  Determinazione  nr.  330/911  Reg.  Gen.  del  23.12.2014  con
all’Oggetto:  “Impegno  di  spesa  per  la  liquidazione  delle  fatture  in  favore  delle  Società  che
assicurano i vari servizi di Igiene Urbana.” come segue:

2) DI DESTINARE, per i motivi in premessa esposti la somma complessiva di  € 325.773,67 a
carico dell’intervento 1-09-03-03/1537 “ Spesa per il Servizio di Igiene comunale” del corrente
bilancio, già impegnata con Determinazione nr. 330/ 911 Reg.Gen. del 23.12.2014 occorrenti per la
liquidazione delle fatture emesse dalle seguenti Società che assicurano il Servizio di Igiene Urbana
e per l’accantonamento contenzioso:

-  Ambiente & Sviluppo a.r.l. con sede legale Via Prov.le  Campi-Squinzano Km. 2 - Campi Sal.na,
-  Monteco s.r.l. con sede in Via Campania nr. 30 – 73100 Lecce, P.I. 02153830753;
- LE/PROV. PROGETTO AMBIENTE s.r.l.  con sede legale Contrada “ Forcellara San Sergio”
s.n.c. – 74016 Massafra (TA), C.F./P.I. 02661010732;
-  Idrovelox  di  Petrelli  Franco  &  Figli  s.r.l.   con  sede  in  Via  G.  D’arco,13  Carmiano;  P.I.
02171530757; P.I. 03368450759;
- AXA s.r.l. con sede in Viale Japigia, 18 – 73100 Lecce P.I. 02285190753;
- Accantonamento contenzioso come dal Piano Finanziario.

3) DI TRASMETTERE il  presente provvedimento  al  Responsabile  del  Servizio finanziario  ai
sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  30/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/12/2014 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 1675 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 30/12/2014
	N. 938 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

